

**Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta
w okresie od 26.11.2019 r. do 18.12.2019 r.**

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo!

W sprawozdaniu przedstawionym na dzisiejszej Sesji Rady Miasta poinformuję Wysoką Radę o działaniach podjętych przez Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej począwszy od sesji z dnia 26 listopada 2019 roku.

Na sesji w dniu 26 listopada podjętych zostało 15 uchwał. 2 grudnia 2019 roku na wniosek prezydenta zwołana została sesja Rady Miasta, w trakcie której podjęto 5 uchwał. Uchwały są w trakcie realizacji, część oczekuje na publikację w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

W okresie międzysesyjnym prezydent miasta oraz w jego imieniu zastępcy prezydenta odbyli kilkadziesiąt spotkań na terenie miasta i poza nim.

Najważniejsze z wydarzeń to:

6 grudnia w Muzeum im. Orła Białego uroczyście otworzono wystawę prezentującą nowości w zbiorach – również te pozyskane od darczyńców. Na ekspozycji prezentowane są także pamiątki po podpułkowniku Henryku Czechu, Honorowym Obywatelu Miasta. W uroczystym otwarciu uczestniczył zastępca prezydenta miasta, Krzysztof Myszka, który podziękował przedstawicielowi rodziny ppłk. Henryka Czecha za współpracę z Muzeum i wypożyczenie pamiątek.

6 grudnia prezydent miasta, Konrad Krönig odwiedził z okazji Mikołajek pacjentów na Oddziale Pediatrycznym w Szpitalu Powiatowym. Wręczał dzieciom pluszowe misie i życzył szybkiego powrotu do zdrowia. Prezydentowi towarzyszyła przewodnicząca Młodzieżowej Rady Miasta, która przekazała na świetlicę na oddziale część z rzeczy (m.in. zabawki, gry i artykuły plastyczne), które zostały zebrane w czasie zbiórki organizowanej przez Młodzieżową Radę Miasta.

6 grudnia przy choince na skwerze przy dworcu PKP odbywało się tradycyjne przedświąteczne spotkanie z mieszkańcami miasta. Do udziału w spotkaniu zapraszał prezydent miasta, któremu towarzyszyli zastępcy. W symbolicznej inauguracji sezonu świątecznego w mieście wzięło udział liczne grono mieszkańców, dla których przygotowano upominki i poczęstunek.

9 grudnia zastępca prezydenta miasta, Krzysztof Myszka oraz skarbnik miasta, Ewa Pawełczyk podpisali w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim umowę na realizację zadania w ramach programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej”. Skarżysko pozyskało na ten cel ponad 137 tysięcy złotych.

9 grudnia w Miejskim Centrum Kultury otworzono wystawę zdjęć „Długa noc pełna koszmarów. Skarżysko-Kamienna w okresie II wojny światowej”. Zdjęcia pochodzą ze zbiorów znanego historyka i regionalisty Marcina Medyńskiego. W uroczystości uczestniczył zastępca prezydenta miasta, Krzysztof Myszka.

9 grudnia odbywało się spotkanie mikołajkowe dla dzieci uczęszczających do świetlic środowiskowych z terenu miasta, organizowane przez Referat Zdrowia Urzędu Miasta. W spotkaniu uczestniczył zastępca prezydenta Skarżyska, Krzysztof Myszka.

10 grudnia prezydent Skarżyska-Kamiennej brał udział w szkoleniu z zakresu obrony cywilnej dla włodarzy miast oraz powiatów z terenu województwa świętokrzyskiego, które odbywało się w Urzędzie Wojewódzkim w Kielcach.

10 grudnia prezydent miasta, Konrad Krönig oraz zastępca prezydenta, Andrzej Brzeziński uczestniczyli w spotkaniu informacyjnym i konferencji prasowej w Centrum Obsługi Inwestora. Tematem spotkania było ogłoszenie naboru wniosków do Skarżyskiego Inkubatora Przedsiębiorczości. Rekrutacja potrwa do 30 grudnia.

12 grudnia zastępca prezydenta Skarżyska-Kamiennej, Krzysztof Myszka uczestniczył w uroczystym przekazaniu wozu dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Skarżysku-Kamiennej. Samochód został zakupiony przy udziale środków finansowych z budżetu miasta.

12 grudnia odbywało się uroczyste otwarcie budynku głównego Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej po kilkumiesięcznej przebudowie i modernizacji. W uroczystym spotkaniu uczestniczyli prezydent miasta, Konrad Krönig i zastępca prezydenta, Krzysztof Myszka.

13 grudnia – w rocznicę wprowadzenia w Polsce stanu wojennego – prezydent miasta Konrad Krönig zapalił znicz pod pomnikiem poświęconym bojownikom o wolność i niepodległość na Skwerze Solidarności w Skarżysku.

18 grudnia odbywała się uroczystość z okazji jubileuszu 50-lecia istnienia Muzeum im. Orła Białego w Skarżysku-Kamiennej. W uroczystej gali uczestniczyli prezydent miasta, Konrad Krönig oraz zastępca prezydenta, Krzysztof Myszka.

18 grudnia prezydent miasta uczestniczył w oficjalnym otwarciu niemal ośmiokilometrowego odcinka drogi ekspresowa S7 między granicą województw mazowieckiego i świętokrzyskiego a Skarżyskiem-Kamienną. Od tego dnia ciąg główny drogi jest dostępny dla kierowców.

18 grudnia zastępca prezydenta miasta, Andrzej Brzeziński spotkał się z członkami Młodzieżowej Rady Miasta, by podziękować im za podjętą inicjatywę zbiórki zabawek i artykułów szkolnych, które trafiły do Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych oraz na świetlicę na Oddział Pediatryczny w skarżyskim szpitalu.

W okresie międzysesyjnym odbywał się szereg spotkań, m.in. z przedstawicielami zarządców, wspólnot mieszkaniowych i Spółdzielni Mieszkaniowej oraz Radami Osiedli, których tematem był system gospodarki odpadami, generowane przez niego koszty oraz zasady postępowania z odpadami przez mieszkańców. W spotkaniach uczestniczył zastępca prezydenta miasta, Andrzej Brzeziński.

W ostatnim okresie prezydent miasta i w jego imieniu zastępcy prezydenta uczestniczyli również w licznych spotkaniach wigilijnych.

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo! Przedkładając w dniu dzisiejszym sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej, składam wniosek o jego przyjęcie.